מאנגלית: עודד פלד
74 זאב סמילנסקי יפית וראובן
96 ספרים מאת חברי אגודת הסופרים שיצאו לאור לאחרונה
98 המשתתפים בחוברת

עורכים: מיכל חרותי ומתן חרמוני / מועצת מערכת: יו"ר – ד"ר דורית זילברמן, ד"ר עמרי הרצוג, נועה מנהיים, שולמית אפפל, ערן צלנוב, פרופ' ניצה בן דב / יו"ר אגודת הסופרים העברים: צביקה ניר גיליון מס' 3 / כרך צ"ג (שנה 93), אב תשע"ט, אוגוסט 2019
Literary Journal – Published by the Hebrew Writers Association in Israel
Edited by Dr. Matan Hermoni. P.O.B 7111, Tel Aviv 61070, Israel
יוצא לאור על ידי אגודת הסופרים העברים במדינת ישראל (ע"ר) בסיוע משרד התרבות והספורט
כתובת המערכת: בית הסופר עלי-שם שאול טשרניחובסקי, רחוב קפלן 6, ת"ד